3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021                                                                                                          № 29
пос. Смидович

	                                                                                                                                          Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 01.01.2021

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской
 Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 26.03.2020 № 24, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 01.01.2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                           Р. Ф. Рекрут
Глава муниципального района                                                  М. В. Шупиков